
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ  
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных и муниципальных нужд», от 18.07.2011 № 223-ФЗ 
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
постановлением Правительства Мурманской области от 18.12.2020 № 899-ПП 
«Об организации особо значимых закупок в Мурманской области», решением 
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 23.06.2015 № 661 «О наделении 
полномочиями на осуществление нормативно-правового регулирования  
в сфере закупок товаров, работ, услуг», в целях приведения правового акта 
в соответствие с действующим законодательством, администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 12.01.2021 № 6 «Об организации особо значимых закупок в ЗАТО г.Севе-
роморск» (далее – постановление) следующие изменения: 

- в подпункте 1.1 постановления слова «и закупки работ (услуг), 
имеющих сезонный характер,» - исключить. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 

          от 14.02.2023 г.                                                                   № 230

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 12.01.2021 № 6 «Об организации особо 
значимых закупок в ЗАТО г.Североморск»


